EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L81310039M
2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit MET INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2018
6. Kohézgjatja Nga: 04/01/2018
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirqne Wrand TIRANE Rruga.Is.ma.il Qemali, Pallati 11,
Kati 2, ne krah te Radio Televizionit Shqiptar.

8. Kapitali 200.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

5,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne fushen e:
Ndertimit, studimit, projektimit dhe supervizimit te ¢do lloj
punimi ne fushen e ndertimit te cdo lloj kategorie, si
infrastrukture, punime civile, industriale, mekanike,
elektrike, hidraulike etj. Zbatimit te punimeve te ndertimit si:
Ndertime Civile dhe Industriale, rikonstruksione godinash,
veshje fasadash etj. Punime dheu, sistemime terenesh, vepra
kullimi e vaditese etj. Ndertime rruge kat.IV, V, veshje
rrugesh me asfaltobeton, ndertim mbishtrese etj. Import dhe
eksport te materialeve dhe mallrave te ndryshme industriale,
hidrosanitare, hidraulike, makineri-pajisje industriale, pjese
kembimi te tyre. rasport mallrash brenda dhe jashte vendit.
Shitje-blerje pasurish te paluajtshme. Administrim te
gendrave te banuara, pallateve, rezidencave, gendrave
tregtare etj. - Prodhimi i energjise elektrike permes
shfrytezimit te metodave te ndryshme teknologjike,
vecanerisht 1 metodave qe shfrytezojne burimet e
rinovueshme natyrore. Shoqeria gjithashtu mund te ndertoje
edhe impiantet e prodhimit te energjise elektrike, te realizoje
menaxhimin, operimin, administrimin dhe shfrytezimin e
tyre, te realizoje kerkime ne fushat e energjise se
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rinovueshme, trajnime dhe bashkepunime te ndryshme, te
financoje organizata jofitimprurese, institucionet universitare
dhe akademike dhe aktivitete te tjera ne fushen e energjise se
rinovueshme, te bashkepunojme me organet publike,
shteterore, gendrore dhe/ose vendore, me subjekte dhe
organizata kombetare dhe nderkombetare per realizimin e
aktivitetit te saj, etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Enklajd Malo

Nga: 03/04/2023 Deri: 03/04/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Z.Enklajd Malo, do t€ administrojé Shogériné “Met Invest”
Shpk, vetém sa i takon céshtjeve té parashikuara mé poshté:
a) Do t€ miratojé dhe nénshkruajé cdo lloj Urdhér
Xhirimi Bankar qé lidhet me pagesa bankare, transferta
bankare dhe cdo lloj veprimi tjetér bankar, prané cdo banke
té nivelit t& dyté, q€ lidhet me daljen nga llogarité bankare té
Shogérisé “Met Invest” Shpk té vlerave monetare, né cdo lloj
monedhe, pavarésisht qéllimit t€ veprimit bankar apo vlerés
s€ veprimit. | b) Té€ autorizoj€ n€ Sistemin E-Banking
té cdo banke t€ nivelit t&€ dyté né€ té cilén Shoqéria “Met
Invest”Shpk ka llogari bankare, cdo pagesé bankare,
transfert€ bankare apo cdo lloj veprimi tjetér bankar qé lidhet
me daljennga llogarité bankare t&€ Shogéris€ “Met Invest”
Shpk té vlerave monetare, pavarésisht monedhés sé veprimit,
gé€llimit apo vlerés s€ tij. Pér cdo veprim tjetér administrimi
qé€ nuk pérmendet né Shkronjat “a” dhe “b” t€ Pikés mé lart,
Shogéria do té administrohet nga Z.Hauard Malo, duke mos
patur Z.Enklajd Malo tagra administrimi/pérfaqésimi té
Shogérisé.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Hauard Malo

Nga: 05/02/2024 Deri: 05/02/2028

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Z.Hauard Malo ka kufizime ne tagrat e perfagesimit te
Shogerise, si me poshte: a) Nuk ka te drejte te miratoj dhe
nenshkruaj, asnje 1loj Urdher Xhirimi Bankar, qé lidhet me
pagesa bankare, transferta bankare dhe cdo lloj veprimi tjetér
bankar, prané cdo banke t€ nivelit t€ dyté, pavarésisht
gé€llimit t€ veprimit bankar apo vlerés sé veprimit. b) Nuk ka
asnje lloj te drejte autorizimi ne Sistemin E-Banking, t&€ cdo
banke té nivelit t€ dyté né t€ cilén Shogéria “Met Invest”
Shpk ka llogari bankare. Per Veprimet e parashikuara ne
Shkronjat "a" dhe "b" me lart, ka kompetence ekskluzive
perfaqesimi, Z.Enklajd Malo. Per cdo veprim tjeter ge nuk
perfshihet ne Shkronjat "a" dhe "b" me lart, kompetenca e
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perfagesimit, i takon Z.Hauard Malo.

14. Eksperti/ét Kontabél (nése ka)

Kreston Albania

14.1 Afatii emérimit Nga: 30/12/2020 Deri:
15. Ortakét PerlaMalo
15.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
16. Ortakét MirandaMalo
16.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjesé€ve 1,00
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
17. Ortakét MigenaMalo
17.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
17.2 Numri i pjeséve 1,00
17.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 20,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
18. Ortakét HauardMalo
18.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
18.2 Numri i pjeséve 1,00
18.3" Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
19. Ortaket EnklajdMalo
19.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre:
19.2 Numri i pjesé€ve 1,00
19.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)




20. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Tirane Farke SAUK Kantier Ndértimi, Njesia
Administrative Farke, Zona Kadastrale 3266, Pasuri me
Nr.96/37, Nr.96/39, Nr.96/78, Nr.96/79, Nr.96/76, Nr.96/80.
Tirane Kamez KAMEZ Rruga "Lidhja e Prizrenit", Njesia
Administrative Paskuqan, Zona Kadastrale 3993, Bashkia
Kamez Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.2,
Godine Banimi dhe Sherbime 2 deri ne 13 kate, me 4 kate
parkimi dhe sherbime nentoke", Bulevardi "Zhan D'Ark".

21. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: MET INVEST
E-Mail: hauard.malo@metinvest.al
Telefon: 0697699303

22. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti'i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-618664-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-659971-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., daté 05.02.2018 t€ Asamblesé
s€ Ortakéve, ku €shté vendosur: Ndryshimi 1 Administratorit t€ Shogérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Hauard Malo") Nga data ""05/02/2018
Ne daten "05/02/2021

eshte larguar administratori: (""Enklajd Malo")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Dokumenti i autorizimit

06/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-849542-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr. 5, date
28.6.2018 lidhur me shtimin e objektit te veprimtarise

Objekti ishte ("Shogeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne fushen e : Ndertimit,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049BA961-384C-4AFD-8BAB-13F087480F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC451A87-7712-4CE7-85DA-6C67B45C3C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD54B04-BE71-44F4-B558-7C8981A1FAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0724DCB5-532F-46CD-B2A4-C2C055BAA408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5534F89-E6D2-43A1-9360-080AA4A2369F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B63FC4-52BC-45DD-9DDE-36C34F48633E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B63FC4-52BC-45DD-9DDE-36C34F48633E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457B0731-F840-47A9-86EA-DF1C9736563E

studimit, projektimit dhe supervizimit te cdo lloj punimi ne fushen e ndertimit te cdo lloj
kategorie, si infrastrukture, punime civile, industriale, mekanike, elektrike, hidraulike, etj.
Zbatimit te punimeve te ndertimit si : Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksione
godinash, veshje fasadash, etj. Punime dheu, sistemime terrenesh, vepra kullimi e vaditese,
etj. Ndertime rruge kategoria 1V, V, veshje rrugesh me asfaltobeton, ndertim mbishtrese,
etj. Import dhe eksport te materialeve dhe mallrave te ndryshme industriale, hidrosanitare,
hidraulike, makineri-pajise industriale, pjese kembimi te tyre. Transport mallrash brenda
dhe jashte vendit. Shitje-blerje pasurish te paluajtshme.") u be (""Shogeria do
te ushtroje veprimtarine e saj ne fushen e : Ndertimit, studimit, projektimit dhe
supervizimit te cdo lloj punimi ne fushen e ndertimit te cdo lloj kategorie, si
infrastrukture, punime civile, industriale, mekanike, elektrike, hidraulike, etj.
Zbatimit te punimeve te ndertimit si : Ndertime civile dhe industriale,
rikonstruksione godinash, veshje fasadash, etj. Punime dheu, sistemime terrenesh,
vepra kullimi e vaditese, etj. Ndertime rruge kategoria IV, V, veshje rrugesh me
asfaltobeton, ndertim mbishtrese, etj. Import dhe eksport te materialeve dhe
mallrave te ndryshme industriale, hidrosanitare, hidraulike, makineri-pajise
industriale, pjese kembimi te tyre. Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.
Shitje-blerje pasurish te paluajtshme. Investime ne sektorin e turizimit, ne sektoret
financiar, ne sektorin e shitjes me shumice dhe pakice te cdo lloj produkti. ')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-927971-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se transferimit te kuotave date
03.09.2018, per transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit

Numri‘i Aksioneve ishte "4,.00" u be "5,00"

Vlera e Aksionit ishte "25.000,00" u be "'20.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Perla Malo") Numri 1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "20,00 Kontributi ne para "20.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Miranda Malo") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.000,00") u be ("20.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Miranda Malo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("40,00") u be ("20,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2229EBD5-ED6B-46AD-B4C3-5C12B64D0007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535DD1C4-90EB-492E-87FF-90D160C01643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535DD1C4-90EB-492E-87FF-90D160C01643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90466E25-0B75-429B-BB1B-D178D3F67428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FE924E-AAF8-44FB-9E11-D93F5BAFC9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4D57A5-4FFE-479B-985D-EA16B59E0459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A39E31-3422-4C04-8FAD-F7D8A2545861

paguar)

18/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-940784-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Marrveshjes Siguruese, nr. 6859Rep., nr.
2330Kol., date 04.09.2018 ndermjet Enklajd Malo, Migena Malo, Miranda Malo, Hauard
Malo (Barredhenes) dhe “BANKA CREDINS”’sh.a (Barremarres).

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-188309-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marréveshjes siguruese, me nr.rep.3184, e
kol.1065, daté 08.04.2019, ku barrédhenés jané¢ Migena Malo, Enklajd Malo, Miranda
Malo,Hauard Malo dhe Perla Malo(pérfagésuar nga néna e saj Miranda Malo) dhe bankés
“CREDINS” sh.a,si barrémarrés. Krijimi i njé barre siguruese mbi pasurité e luajtshme té
Barrédhénésit, si garanci pér shlyerjene kredis€ s€ akorduar mga banka CREDINS né bazé
té kontratés s€ kredisé nr.6218, rep:3183/kol.1064, daté 08.04.2019.Barrédhénésit
vendosin barré mbi kolateralin: 100%t€ kuotave dhe té drejtat q€ lidhen me to, ¢ Migena
Malo, Enklajd Malo, Miranda Malo,Hauard Malo dhe Perla Malo(pérfagésuar nga néna e
saj Miranda Malo) zotérojn€ n€ shogérin€ “MET INVEST” shpk, me NUIS L81310039M,
si edhe mbi kuotat e reja g€ mund t€ zotérojé€ né t€ ardhmen né kété shoqéri.

E-Mail ishte ("") u be (""hauard.malo@metinvest.al")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera'sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

25/07/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-259588-07-19 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i projekt-marréveshjes per bashkimin me perthithje
te shoqéris€ MET INVEST shpk me shoqériné NEW START shpk daté
08.07.2019.Vendimi i asamblesé s€ ortakéve t€ shoqéris€ NEW START shpk Nr. 2 daté
03.05.2019. Vendimi 1 asamblesé s€ ortakéve t&é shoqéris€ MET INVEST Nr. 2 daté
03.05.2019.Pasqyra financiarte te vitit 2018 per shoqérine MET INVEST dhe 3 pasqyrat
financiare te 3 viteve te fundit te shoqéris€ NEW START.

Lista e Dokumenteve:
Pasqgyrat financiare pér tre vitet e fundit, té€ shogérisé pérthithése
Raport 1 hollésishém gé shpjegon marréveshjen e bashkimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A39E31-3422-4C04-8FAD-F7D8A2545861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6307EB3F-6117-4A4D-9A69-24F9D158C6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6307EB3F-6117-4A4D-9A69-24F9D158C6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ACCED3-0B75-4CA2-BF0D-58428528829C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4195C132-34D6-4575-92CB-D30876D9287C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3096FC1-1A3E-431A-A37F-631C676BFB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3096FC1-1A3E-431A-A37F-631C676BFB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399B88DE-1039-419F-A7A0-E1C3B9D1E699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C620FD61-121B-45F0-98BF-FFCD73DEC57F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF212B9-531A-479F-871D-0F1F3BB6922F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008AFBD8-A41E-4821-9831-53ACF58795BF

Raport i ekspertéve
Projektmarreveshja e bashkimit

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-291229-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (4) ok.xlsx

Shenimet Bilanc 2018.pdf

Vendimi Asamblese 2018 ok.pdf

Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx

04/09/2019

Numri i ceshtjes: CN-326286-09-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit pér miratimin e bashkimit me
pérthithje t€ shoqérisé “MET INVEST” sh.p.k., (shoqéria pérthithése) me shoqériné
“NEW START” sh.p.k., (shoqgéria e pérthithur).

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" ube ""200.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "20.000,00" u be ""40.000,00"
Objekti ishte ("Shogeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne fushen e : Ndertimit,

studimit, projektimit dhe supervizimitte cdo lloj punimi ne fushen e ndertimit te cdo lloj
kategorie, si infrastrukture, punime civile, industriale, mekanike, elektrike, hidraulike, etj.
Zbatimit te punimeve te ndertimit si :Ndertime civile dhe industriale, rikonstruksione
godinash, veshje fasadash, etj. Punime dheu, sistemime terrenesh, vepra kullimi e vaditese,
etj. Ndertime rruge kategoria IV, V, veshje rrugesh me asfaltobeton, ndertim mbishtrese,
etj. Import dhe eksport texmaterialeve dhe mallrave te ndryshme industriale, hidrosanitare,
hidraulike, makineri-pajise industriale, pjese kembimi te tyre. Transport mallrash brenda
dhe jashte vendit. Shitje-blerje pasurish te paluajtshme. Investime ne sektorin e turizimit,
ne sektoret financiar, ne sektorin e shitjes me shumice dhe pakice te cdo lloj produkti. ")
u be ("Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne fushen e: Ndertimit,
studimit, projektimit dhe supervizimit te ¢do lloj punimi ne fushen e ndertimit te cdo
lloj kategorie, si infrastrukture, punime civile, industriale, mekanike, elektrike,
hidraulike etj. Zbatimit te punimeve te ndertimit si: Ndertime Civile dhe Industriale,
rikonstruksione godinash, veshje fasadash etj. Punime dheu, sistemime terenesh,
vepra kullimi e vaditese etj. Ndertime rruge kat.IV, V, veshje rrugesh me
asfaltobeton, ndertim mbishtrese etj. Import dhe eksport te materialeve dhe mallrave
te ndryshme industriale, hidrosanitare, hidraulike, makineri-pajisje industriale, pjese
kembimi te tyre. rasport mallrash brenda dhe jashte vendit. Shitje-blerje pasurish te
paluajtshme. Administrim te qendrave te banuara, pallateve, rezidencave, gendrave
tregtare etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enklajd Malo") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.000,00") u be (""40.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Perla Malo") , Vlera e Kontributit ishte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803F8B0C-8C9B-4C79-97B4-6C727AEE49B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21AC09E-1CBB-47A9-9054-9417025575EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8275FCB1-235E-46FF-8CCB-677D933A3019
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("20.000,00") u be ("'40.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Migena Malo") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.000,00") u be (""40.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Miranda Malo") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.000,00") u be ("40.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hauard Malo") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.000,00") u be ("40.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Procesverbali i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit

AKkti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391661-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 9791 Rep. Nr. 3238
Kol. date 11.10.2019, me objekt: Krijimi i nje barre siguruese mbi pasurite e luajtshme te
barredhenesit, si garanci per kredine e akorduar nga Banka Credins.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426112-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
04.12.2019, ku éshté vendosur: Hapja e 1 (njé€) adrese dytésore.
Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Administrative Nr.2, Godine Banimi dhe Sherbime 2 deri ne 13 kate, me 4 kate
parkimi dhe sherbime nentoke", Bulevardi '""Zhan D'Ark".; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515917-06-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 01.06.2020 ku
eshte vendosur: hapja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; SAUK;
Kantier Ndértimi, Njesia Administrative Farke, Zona Kadastrale 3266, Pasuri me
Nr.96/37, Nr.96/39, Nr.96/78, Nr.96/79, Nr.96/76, Nr.96/80.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

15/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-544212-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Shenimet Bilanc 2019.pdf

Vendim Asamblese M Invest/Bilanci 2019.pdf

31/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-637967-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 28.12.2020 per ndryshim adrese
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, Pallati 11, Kati 2, ne krah te Radio Televizionit Shqiptar.;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Leké Dukagjini, Pallati 11, Kati 2; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

28/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-651385-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
30.12.2020 ku eshte vendosur: emerimi i shogerise audituese "Kreston Albania" shpk per
auditimin e pasqyrve financiare te vitit 2020.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Kreston Albania') Nga data
"30/12/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

Qaguar!

09/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-656555-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 04.02.2021 pér riemérimin e
administratorit Hauard Malo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hauard Malo"') Y
Kohézgjatja ishte ("05/02/2021") u be ("05/02/2024")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-764252-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres Met
Invest 2020.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar Met Invest 2020.xIsx

Vendim PF 2020 Met Invest i firmosur.pdf

PF Met Invest 2020.PDF

17/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-864570-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 19.01.2022, pér emérimin e
shogéris€ "Kreston Albania" SHPK, pér auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-962813-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve ne kapital.xIsx

Raporti i ecurise Met Invest 2021 i vulosur.pdf

Pasqyra e performances.xlIsx

2.PF Met Invest Viti 2021.PDF

Vendimi i asamblese se ortakeve per miratimin e bilaneit 2021.pdf
Cash Flow.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

01/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-022584-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 26.10.2022, per emérimin e Z.
Enklajd Malo ne postin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Enklajd Malo'") Nga data
27/10/2022 Ne daten ''27/10/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-028585-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortackeve, date
04.11.2022 ku eshte vendosur : Anullimin e emerimit te z. Enklajd Malo ne cilesine e
administratorit te dyte .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori.: ("Enklajd Malo")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-041783-12-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
10.11.2022, ku éshté€ vendosur: Emérimi i shoqéris€ “Kreston Albania”sh.p.k., pér
auditimin e pasqyrave financiare t€ shoqéris€ pér vitin ushtrimor 2022 - 2024.
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-099774-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.04.2023 per emerim
administratori te dyte.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Enklajd Malo") Nga data
"'03/04/2023 Ne daten ""03/04/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-104142-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
13.04.2023 ku eshte vendosur : Ndryshimin e tagrave te perfagesimit te administratorit te
shogerise z. Enklajd Malo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Enklajd Malo"') s
Competence ishte (""Z.Enklajd Malo, do té keté tagra té kufizuara
administrimi. Ai do té keté tagra administrimi vetém pér céshtjet e méposhtme: a) Do té
miratojé dhe nénshkruajé bashkarisht me Z.Hauard Malo cdo lloj Urdhér Xhirimi
Bankar gé lidhet me pagesa bankare, transferta bankare dhe cdo lloj veprimi tjetér
bankar, prané cdo banke té nivelit té dyté, qé lidhet me daljen nga llogarité bankare té
Shogérisé “Met Invest” Shpk té vierave monetare, né cdo lloj monedhe, pavarésisht
géllimit té veprimit bankar apo vlerés sé veprimit. b) Té autorizojé sé bashku me
Z.Hauard Malo né Sistemin E-Banking té cdo banke té nivelit té dyté né té cilén
Shogéria “Met Invest” Shpk ka llogari bankare, cdo pagesé bankare, transferté bankare
apo cdo lloj veprimi tietér bankar gé lidhet me daljen nga llogarité bankare té Shogérisé
“Met Invest” Shpk té vlerave monetare, pavarésisht monedhés sé veprimit, géllimit apo
vlerés sé tij. Pér cdo veprim tietér administrimi gé nuk pérmendet né Shkronjat “a” dhe
“b” té Pikés mé lart, Shogéria do té administrohet nga Z.Hauard Malo, duke mos patur
Z.Enklajd Malo tagra administrimi/pérfaqésimi té Shogérisé. ') u be
(""Z.Enklajd Malo, do té administrojé Shoqériné “Met Invest” Shpk, vetém sa i takon
céshtjeve té parashikuara mé poshté: a) Do té miratojé dhe nénshkruajé cdo lloj
Urdhér Xhirimi Bankar gé lidhet me pagesa bankare, transferta bankare dhe cdo lloj
veprimi tjietér bankar, prané cdo banke té nivelit té dyté, gé lidhet me daljen nga llogarité
bankare té Shogérisé “Met Invest” Shpk té vlerave monetare, né cdo lloj monedhe,
pavarésisht qéllimit té veprimit bankar apo vierés sé veprimit. _b) Té autorizojé

né Sistemin E-Banking té cdo banke té nivelit té dyté né té cilén Shogéria “Met Invest”
Shpk ka llogari bankare, cdo pagesé bankare, transferté bankare apo cdo lloj veprimi
tietér bankar qé lidhet me daljen nga llogarité bankare té Shogérisé “Met Invest” Shpk
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té vlerave monetare, pavarésisht monedhés sé veprimit, qéllimit apo vlerés sé tij. Pér cdo
veprim tjetér administrimi qgé nuk pérmendet né Shkronjat “a” dhe “b” té Pikés mé lart,
Shogéria_do té administrohet nga Z.Hauard Malo, duke mos patur Z.Enklajd Malo
tagra administrimi/pérfaqésimi té Shogérisé. ")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Hauard Malo'"') s
Competence ishte " u be (""Z.Hauard Malo ka kufizime ne
tagrat e perfaqesimit te Shogerise, si me poshte: a) Nuk ka te drejte te miratoj dhe
nenshkruaj, asnje lloj Urdher Xhirimi Bankar, gé lidhet me pagesa bankare, transferta
bankare dhe cdo lloj veprimi tjietér bankar, prané cdo banke té nivelit té dyté, pavarésisht
géllimit té veprimit bankar apo vlerés sé veprimit. b) Nuk ka asnje lloj te drejte
autorizimi ne Sistemin E-Banking, té cdo banke té nivelit té dyté né té cilén Shogéria
“Met Invest” Shpk ka llogari bankare. Per Veprimet e parashikuara ne Shkronjat ""a"
dhe "b" me lart, ka kompetence ekskluzive perfaqesimi, Z.Enklajd Malo. Per cdo
veprim tjeter ge nuk perfshihet ne Shkronjat "a' dhe!'b" me lart, kompetenca e
perfaqesimit, i takon Z.Hauard Malo. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Kreston Albania'')
, Numri i aksioneve ishte ("") u be (",00")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

31/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-177602-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyracashflow.xlsx
Pasgyraeperformances.xlsx

Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xIsx
VendimiasambleseMetInvest.Dt.. .pdf
Pasgyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyrafinanciareMetlnvest.pdf
Raportiiecurise.pdf

11/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-197540-09-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit Nr.17 daté 08.09.2023 ku u vendos pér
: Ndryshim objekti veprimtarie.

Objekti ishte ("Shogeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne fushen e: Ndertimit,
studimit, projektimit dhe supervizimit te ¢do lloj punimi ne fushen e ndertimit te cdo lloj
kategorie, si infrastrukture, punime civile, industriale, mekanike, elektrike, hidraulike etj.
Zbatimit te punimeve te ndertimit si: Ndertime Civile dhe Industriale, rikonstruksione
godinash, veshje fasadash etj. Punime dheu, sistemime terenesh, vepra kullimi e vaditese
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etj. Ndertime rruge kat.1V, V, veshje rrugesh me asfaltobeton, ndertim mbishtrese etj.
Import dhe eksport te materialeve dhe mallrave te ndryshme industriale, hidrosanitare,
hidraulike, makineri-pajisje industriale, pjese kembimi te tyre. rasport mallrash brenda
dhe jashte vendit. Shitje-blerje pasurish te paluajtshme. Administrim te gendrave te
banuara, pallateve, rezidencave, gendrave tregtare etj.") u be (""Shogqeria do
te ushtroje veprimtarine e saj ne fushen e: Ndertimit, studimit, projektimit dhe
supervizimit te ¢do lloj punimi ne fushen e ndertimit te cdo lloj kategorie, si
infrastrukture, punime civile, industriale, mekanike, elektrike, hidraulike etj.
Zbatimit te punimeve te ndertimit si: Ndertime Civile dhe Industriale,
rikonstruksione godinash, veshje fasadash etj. Punime dheu, sistemime terenesh,
vepra kullimi e vaditese etj. Ndertime rruge kat.IV, V, veshje rrugesh me
asfaltobeton, ndertim mbishtrese etj. Import dhe eksport te materialeve dhe mallrave
te ndryshme industriale, hidrosanitare, hidraulike, makineri-pajisje industriale, pjese
kembimi te tyre. rasport mallrash brenda dhe jashte vendit. Shitje-blerje pasurish te
paluajtshme. Administrim te qendrave te banuara, pallateve, rezidencave, gendrave
tregtare etj. - Prodhimi i energjise elektrike permes shfrytezimit te metodave te
ndryshme teknologjike, vecanerisht i metodave ge shfrytezojne burimet e
rinovueshme natyrore. Shoqeria gjithashtu mund te ndertoje edhe impiantet e
prodhimit te energjise elektrike, te realizoje menaxhimin, operimin, administrimin
dhe shfrytezimin e tyre, te realizoje kerkime ne fushat e energjise se rinovueshme,
trajnime dhe bashkepunime te ndryshme, te financoje organizata jofitimprurese,
institucionet universitare dhe akademike dhe aktivitete te tjera ne fushen e energjise
se rinovueshme, te bashkepunojme me organet publike, shteterore, gendrore dhe/ose
vendore, me subjekte dhe organizata kombetare dhe nderkombetare per realizimin e
aktivitetit te saj, etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

29/12/2023 Numuri i ceshtjes: CN-234722-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t&€ hapur adresé dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Rruga "Lidhja e Prizrenit", Njesia Administrative Paskuqan, Zona Kadastrale 3993,
Bashkia Kamez; "
Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin ¢ autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
05/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-250536-02-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.02.2024 per riemerimin e
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administratorit Hauard Malo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Hauard Malo")

Nga Data ishte (""05/02/2018") u be ("'05/02/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Hauard Malo")
Kohézgjatja ishte (""05/02/2024") u be (""'05/02/2028")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 07/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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